屏東縣鹽埔國小 109 學年度第 2學期特殊教育推行委員會

會議記錄

壹、 會議時間：110 年 6 月 30 日(三)上午 9:20

貳、 會議地點：鹽埔國小一樓中廊

參、 會議主席：林衍伸                          紀錄：趙淑美

肆、 出席人員（如簽到表）

伍、 主席致詞（略）

陸、 上次會議決議事項執行情形：

編號 案由 上次決議 執行情形 決議

1

訂定本校「特殊教

育專業團隊工作計

畫」，提請審議。

本校「特殊教育專業

團隊工作計畫」照案

通過，請本校專業團

隊組織成員合作進

行，共同協助身心障

礙學生學習、生活、

心理、復健訓練、職

業輔導評量、轉銜輔

導與服務等任務。

本校特殊教育專

業 團 隊 組 織 成

員，自工作計畫通

過後開始運作，共

同協助校內身心

障礙學生。

□繼續列管

□自行列管

解除列管

2

109 學年度第 2 次

申請高國中小鑑定

安置學生名冊，提

請審議。

1.陳○碩、鄭○福評估

結果懷疑為學習或智

問題，報請鑑輔會鑑

定。

2.陳○婷評估結果為

智能障礙，經家長同意

報請鑑輔會進行跨階

段鑑定。

3. 許○蔚、陳○云、

楊○恩、陳○暘、林○

富、林○艾、林○恩 7

人，需報請鑑輔會重新

評估鑑定。

109 學年度第 2 次

申請學生鑑定安

置結果，新入班有

2人，重新評估有

7人通過，跨階段

重新評估有1人通

過。

□繼續列管

□自行列管

解除列管

柒、提案討論

＊討論案一：110 學年度特殊教育學生課程計畫送審資料，提請審議。

說明:特殊教育課程計畫全部使用新表件，資料含檢核表、學校

基本資料表、資源班學習節數一覽表、部定課程各年級各領域

科目課程計畫、特殊需求領域課程計畫、特推會及課發會會議

紀錄(含簽到表)。

   決議： 本校 110 學年度特教課程計畫，經審查後內容編寫皆按規

定，本案無異議通過。

＊討論案二：討論本校 110 學年度身心障礙學生就讀普通班之適性編

班安排，提請審議。

說明: 依據屏東縣普通班身心障礙學生安置與教學原則及輔導

辦法第六條規定，特殊需求學生得免參照常態編班抽籤，並由

學校協助安排適當之班級。考量特教學生身心特質，並盡量平

均分配至各班級，落實適性原則編班、安排適性導師。經 6月

15日及6月17日與身心障礙學生原班級任教師討論結果如下:

  1.升五年級的莊○庭由阮慧津老師擔任導師；林○艾由陳琦玲

老師擔任導師。

  2.升三年級的許○蔚、辛○元、陳○凱由李采褱老師擔任導

師；黃○恩、李○栩、陳○諭由三年級另一位老師擔任導師。

  3.升一年級的王○寧由許維倫老師擔任導師。

決議： 照案通過，請資源班兩位教師和每個身心障礙學生的級

任教師充分配合，也請學校行政支援，大家一起來教導和關心

特教學生。

柒、臨時動議

捌、散會

紀錄：                     主席： 趙淑美

教師

林衍伸

屏東縣鹽埔
國民小學校長